
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 763

QUILLÓN, lunes 6 abril 2015

VISTOS

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.- —-

3.-DECRETO ALCALDICIO N° 658 DE FECHA 21 DE ABRIL 2014,

SUMINISTRO DE LICITACIÓN PUBLICA N° 4366-13-LE14.

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-737, 0-738, 0-739, 0-740, 0-741, 0-742, 0-7Í43' i .„•
LAS -QB-L-I-GAe-I-GNES PRESUPUESTARIAS ,30 15 &j38 179, 38-l-8-3-,-3 8—iÍQ-4~r38~l-93-,-3 84l-94 , J

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A¿94 , 5-295 , 5-296

QUE APRUEBA CONTRATÓ:<J..{1;.

/•^/ KV

SR(ES)¡LUBRICENTRO LOS CRUCEROS LTDA,

LA SUMA DE $:1.058.608

Y SON:UN MILLÓN CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURAS POR $1.058.608.- DE LUBRICENTRO LOS CRUCER50S LTDA. POR SERVICIO

MANTENCIÓN VEHÍCULOS MUNICIPALES P . P . U . DRFL-51, SEGÚN FICHA N°32, DRFL-50, SEGÚN FICHA-,-

N°24, ADQUISICIÓN. DE BATERÍA DE 90 AMPARES PARA CAMIONETA MUNICIPAL BBGC-72, SEGÚN

FICHA N°23, MOTONIVELADORA MUNICIPAL CPHH-49, SEGÚN FICHA N°36 SERVICIO MENORES

ENGRASE A RETROEXCAVADORA BSLH-29, FICHA N°40, MOTONIVELADORA CPHH-49, SEGÚN FIC

FORD GFGG-18, SEGÚN FICHA N°39, MAQUINARIA. ÓRDENES DE COMPRA N°

4352-158-179-183-184-193-194-195-SE14, SE ADJUNTA CERTIFICADO FIRMADO POR DON

HERNÁNDEZ—ENCARGADO DE MAQUINARIA^ ——
CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER RUT

SE ANEXA COMPROBANTE

TOTALES 1.058.608 1.058.608

DCTO.




